各位

旧明電製ホイスト・サドル向け補給部品供給終了のご案内（第 2報）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、旧明電製ホイスト・サドル向け補給部品につきましては、2024年12月発信の弊社会員通知

（キ企№1521）にて「2025年12月26日（金）受注受付分をもって供給終了」という主旨のご案内をさせて

いただきました。

それ以降、これまでにも増して多くのご注文をいただいていることに加え、サプライヤーの事情等により、

供給不可となった部品が徐々に増えつつある状況から、必要と思われる部品については早めのご検討、ご発注

をいただくことをお勧めいたします。

なお、そういった状況でございますので、今後お引き合い、ご注文をいただいた部品について、ご用意が

できない可能性もある、ということをあらためてお伝えさせていただくとともに、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

キ企№1531

2025年4月

東京都新宿区西新宿2-4-1

新宿ＮＳビル9階

株式会社キトー